
Zarządzenie Nr 88/22 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

w sprawie określenia procedur, instrukcji i wzorów formularzy 

w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania jakości kształcenia 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 oraz § 12 ust. 4 Polityki jakości kształcenia w Politechnice 

Świętokrzyskiej przyjętej Uchwałą Senatu Politechniki Świętokrzyskiej Nr 388/20 z dnia 

8 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia Polityki jakości kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej 

w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania jakości kształcenia zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu ujednolicenia procesów i dokumentacji z zakresu kształcenia na studiach 

i spraw studenckich oraz uregulowania formalnego toku postępowania dla realizacji w skali 

Uczelni celów wewnętrznego Systemu zapewniania jakości kształcenia, określa się: 

 

1) Uczelniane procedury w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania jakości 

kształcenia, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Uczelniane instrukcje w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania jakości 

kształcenia, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Wzory formularzy w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania jakości kształcenia, 

stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia - w tym wzór sprawozdania 

z działalności wydziału w dziedzinie zapewnienia jakości kształcenia (formularz nr 8). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 października 2022 r. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


